Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02.02. 2023г.      № 15

ст. Гиагинская

Об утверждении  Административного  регламента  по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета,

содержащейся в реестре муниципального имущества   муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом от  от 6.10.2003 № 131 «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от  27 июля 2010 года    № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30

августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», Постановлением главы

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение» от 16.01.2012г.

№ 5 «О порядке разработки административных регламентов», руководствуясь

Уставом МО «Гиагинское сельское поселение», в целях совершенствования

работы по предоставлению муниципальных услуг и исполнению

муниципальных функций

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета,

содержащейся в реестре имущества муниципальное образование «Гиагинское

сельское поселение», об объектах учета из реестра муниципального имущества»

(приложение).

2. Считать утратившим силу:  постановление главы  администрации

муниципальное образование «Гиагинское сельское поселение» от 11.11.2022

года № 185 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги  «Утвердить административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества

муниципальное образование «Гиагинское сельское поселение», об объектах

учета из реестра муниципального имущества».

3.   Обнародовать настоящее  Постановление в установленном порядке

и  разместить на официальном сайте муниципального образования  «Гиагинское

сельское поселение» в сети интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                 С. А. Ботвинников

Первый заместитель главы администрации

Муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                            А. Н.  Лукьянов

Подготовлено:  руководитель отдела

земельно-имущественных отношений                                      В.В. Бондаренко

Согласованно:

главный специалист

юридического анализа                          Л.А. Анашкина